教務處公告

日期：109.07.28
主旨：108學年度暑修第二期課程開課公告
說明：
一、108學年度暑修第二期確定開課課程（詳表一）。
二、【暑修課】電腦選課時間：
    第二期：109年7月20日（星期一）上午9：00~108年7月23日（星期四）下午15：00
    第二期確定開課課程，7月29日起，退選不退費。
    三、如與校際選課有任何節次衝堂，皆以零分列計。
表一：暑修第二期確定開課課程
	學期別/Period
	課號/Course Code
	課名/Course Name
	班別/Class
	選課人數/Number of students
	系所代碼/Dept. Code
	系所名稱/Dept. Code
	教師姓名/Instructor
	上課日期/時間Course Period/Course Hours
	上課教室/Place

	第二期
	1086
	EL160
	英語檢定/English Testing
	F
	50
	906
	國際語言文化中心/International Language and Culture Center
	曾慶宇
	上課日期：109/8/3、8/10、8/17、8/24；每週一上午9:10-12:00、下午1:10-5:00上課。109/8/31(一)上午9:10-12:00、下午1:10-6:00上課。
	70110

	1086
	EL160
	英語檢定/English Testing
	G
	50
	906
	國際語言文化中心/International Language and Culture Center
	歐陽雍
	上課日期：109/8/4、8/11、8/18、8/25；每週二上午9:10-12:00、下午1:10-5:00上課。109/9/1(二)上午9:10-12:00、下午1:10-6:00上課。
	70110

	1086
	EL160
	英語檢定/English Testing
	H
	49
	906
	國際語言文化中心/International Language and Culture Center
	謝欣芳
	上課日期：109/8/7、8/14、8/21、8/28；每週五上午9:10-12:00、下午1:10-5:00上課，109/9/3(四)上午9:10-12:00、下午1:10-6:00上課。
	70110

	1086
	PL333
	健康體適能/Health-Related Physical Fitness
	A
	14
	904
	體育室/ Physical Education office
	梁鳳紋
	上課日期：109/8/3~9/3；連續五週；每週一上午8:10-12:00、每週三上午8:10-12:00上課。
	90206

[bookmark: _GoBack]
Announcement
Office of Academic Affairs

Announcement Date: 2020/07/28
Subject: Announcement of 2020 Summer Course Term 2
Statement:

1. 2020 Summer Course Term 2 Opening Courses are listed as table 1.
1. (Summer Courses) Online Course Selection Period:
Phase 2 : 2020/07/20 (Mon.) 9:00 a.m. - 2020/07/23 (Thu.) 3:00 p.m.
Summer Course Schedule announcement date: Phase 2 : 7/29. While the course list is announced, refund application for summer course is prohibited.
1. Once there is any time conflict with inter-collegiate summer course taking, the summer course final score will be marked as “0”.
Table 1: 2020 Summer Course Term 2 Opening Course:
	學期別/Period
	課號/Course Code
	課名/Course Name
	班別/Class
	選課人數/Number of students
	系所代碼/Dept. Code
	系所名稱/Dept. Code
	教師姓名/Instructor
	上課日期/時間Course Period/Course Hours
	上課教室/Place

	第二期
	1086
	EL160
	英語檢定/English Testing
	F
	50
	906
	國際語言文化中心/International Language and Culture Center
	曾慶宇
	上課日期：109/8/3、8/10、8/17、8/24；每週一上午9:10-12:00、下午1:10-5:00上課。109/8/31(一)上午9:10-12:00、下午1:10-6:00上課。
	70110

	1086
	EL160
	英語檢定/English Testing
	G
	50
	906
	國際語言文化中心/International Language and Culture Center
	歐陽雍
	上課日期：109/8/4、8/11、8/18、8/25；每週二上午9:10-12:00、下午1:10-5:00上課。109/9/1(二)上午9:10-12:00、下午1:10-6:00上課。
	70110

	1086
	EL160
	英語檢定/English Testing
	H
	47
	906
	國際語言文化中心/International Language and Culture Center
	謝欣芳
	上課日期：109/8/7、8/14、8/21、8/28；每週五上午9:10-12:00、下午1:10-5:00上課，109/9/3(四)上午9:10-12:00、下午1:10-6:00上課。
	70110

	1086
	PL333
	健康體適能/Health-Related Physical Fitness
	A
	14
	904
	體育室/ Physical Education office
	梁鳳紋
	上課日期：109/8/3~9/3；連續五週；每週一上午8:10-12:00、每週三上午8:10-12:00上課。
	90206

Office of Academic Affairs, Curriculum Section